
NOMINATIVO E-MAIL UTENTE GESTORE

giovanna.vitali@altosebino.cmassrl.it Vitali Giovanna

bottega.roberta@altosebino.cmassrl.it Bottega Roberta

marilena.contessi@altosebino.cmassrl.it Contessi Marilena

marina.cacciola@altosebino.cmassrl.it Cacciola Marina

debora.romele@altosebino.cmassrl.it Romele Debora

daniela.flaccadori@altosebino.cmassrl.it Flaccadori Daniela

milena.salvetti@altosebino.cmassrl.it Salvetti Milena

eliana.franini@altosebino.cmassrl.it Franini Eliana

luisa.cantamessa@altosebino.cmassrl.it Cantamessa Luisa

marta.gualeni@altosebino.cmassrl.it Gualeni Marta

tamara.facchinetti@altosebino.cmassrl.it Facchinetti Tamara

raffaella.zulberti@altosebino.cmassrl.it Zulberti Raffaella

servizisociali@altosebino.cmassrl.it Raineri Claudia

NOMINATIVO E-MAIL UTENTE GESTORE

serena.corbo@bronzone.cmassrl.it Corbo Serena

selene.gaioni@bronzone.cmassrl.it Gaioni Selene

alison.marella@bronzone.cmassrl.it Marella Alison

manuela.marconi@bronzone.cmassrl.it Marconi Manuela

stella.pacchianielli@bronzone.cmassrl.it Pacchiani Stella 

Assistenti Sociali

Educatori Professionali

Segreteria

PROSPETTO E-MAIL  ALTO SEBINO

PROSPETTO E-MAIL  BASSO SEBINO

Assistenti Sociali


